
 SORSZÁM: 34 
 MELLÉKLET: 1 db 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Polgármester kezdeményezésére történő, veszélyhelyzettel összefüggő határozat 
veszélyhelyzeti kommunikációs feladatok ellátására vonatkozó megállapodásról 

  
  
  
  
  
A HATÁROZATOT KÉSZÍTETTE: Kovácsné dr. Kubik Andrea jogász 
  
VÉLEMÉNYEZÉSRE MEGKAPTA: Közgyűlés tagjai a frakcióvezetők útján 
  
  
  
  
  
TÖRVÉNYESSÉGI VÉLEMÉNYEZÉSRE BEMUTATVA: 

  dr. Gábor Ferenc jegyző 
 

 
  



Határozati javaslat 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének  .../2020. (…..) határozata 
veszélyhelyzeti kommunikációs feladatok ellátására vonatkozó megállapodásról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben  
 

1. a lakosság folyamatos tájékoztatása érdekében a veszélyhelyzeti kommunikációs 
feladatok televíziós műsorszolgáltatói tevékenysége ellátása érdekében, a 
veszélyhelyzet megszűnését követő 90 időtartamra, 1.500.000,- Ft + ÁFA/hó 
vállalkozói díj meghatározással megállapodást köt a Tolnatáj Műsorszolgáltató és 
Televízió Zrt-vel a határozat melléklete szerinti tartalommal. 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a határozat 1. pontja szerinti veszélyhelyzeti 

kommunikációs feladatok ellátására vonatkozó megállapodást aláírás céljából küldje 

meg a Tolnatáj Műsorszolgáltató és Televízió Zrt. részére. 

 
Határidő: döntéshozatal napját követő 5 munkanap 

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
4. felkéri a Gazdasági Igazgatóságot, hogy a jelen határozatban szereplő a 2020. évi 

költségvetésen túlnyúló kötelezettségvállalásokat a 2021. évi költségvetésbe építse 

bele.  

 

Határidő: 2020. december 31.  

Felelős: Tamási Anna igazgatóságvezető 

 

  



 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

veszélyhelyzeti kommunikációs feladatok ellátására vonatkozó megállapodás 

megkötéséről szóló …../2020. (….) önkormányzati határozathoz 

 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. 

rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-

CoV-2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) 

következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 

érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 

képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

 
A koronavírus járvány terjedésének mérséklése érdekében, a szekszárdi polgárok 
egészségének megóvása okán az önkormányzatokra jogszabályi, társadalmi és morális szinten 
is komoly többletfeladatok hárulnak. Az önkormányzati intézkedések, figyelmeztetések és 
eljárások akkor érik el a céljukat, ha ezekről a lakosság a lehető leghamarabb, pontos, korrekt 
tájékoztatást kap.  
 
A szekszárdi polgárok informálásának folyamatossága érdekében a szekszárdi lakosok nagy 
százaléka által a televízión keresztül elérhető Tolnatáj Műsorszolgáltató és Televízió Zrt került 
felkérésre önkormányzati veszélyhelyzeti kommunikációs feladatok ellátására.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata hivatalos tájékoztatási formái, az 
önkormányzati hetilap, valamint a nevezett szolgáltatóval való együttműködés, illetve az 
ezekhez tartozó online felületek igénybe vétele okán, - a veszélyhelyzettel kapcsolatosan - a 
tájékoztatási formák széles spektrumán keresztül szerezhetnek információt a szekszárdi 
polgárok. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9.§-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket. 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 

hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 



1 
 

Ikt.szám: …………………………………… 
 

MEGÁLLAPODÁS 
veszélyhelyzeti kommunikációs feladatok ellátására 

 
Amely létrejött egyrészről 
 
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
Címe:    7100 Szekszárd, Béla király tér 8. 
Bankszámlaszám:  11746005-15416566 
Adóigazgatási szám:  15733562-2-17 
Képviseli:   Ács Rezső polgármester 
 
mint megrendelő (a továbbiakban: Önkormányzat), másrészről 
 
TOLNATÁJ MŰSORSZOLGÁLTATÓ ÉS TELEVÍZIÓ ZRT. 
Székhely:   7100 Szekszárd, Tartsay u. 20. 
Cégjegyzékszám:  17-10-001257 
Adóigazgatási szám:  14632530-2-17 
Bankszámlaszám:  10918001-00000097-90700004 
Képviseli:   Dránovits István vezérigazgató 
 
mint szolgáltató (a továbbiakban: Szolgáltató) 
 
(együttesen: Felek, Szerződő felek) között az alulírott helyen és időben az alábbiak szerint 
 
 

I. Előzmények 
 
I.1. Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. 
rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-
CoC-2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. Erre tekintettel a 
koronavírus világjárvány terjedésének mérséklése, valamint a szekszárdi polgárok 
egészségének megóvása okán az önkormányzatokra komoly többletfeladatok hárultak. A 
megváltozott helyzetre tekintettel különösen fontos az önkormányzat járványügyi helyzetben 
foganatosított intézkedéseiről a lakosság folyamatos tájékoztatása.  
 
I.2. Fentiekre tekintettel az Önkormányzat Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti - hatáskörében 
eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a …../2020. (….) határozata alapján (1. 
számú melléklet) megállapodást köt a Szolgáltatóval veszélyhelyzeti kommunikációs feladatok 
ellátására az alábbiak szerint (a továbbiakban: megállapodás/szerződés). 
 
 



2 
 

II. A megállapodás tárgya 
 
II.1. Jelen megállapodás aláírásával Szolgáltató vállalja, hogy a koronavírus miatt elrendelt 
veszélyhelyzetre tekintettel, Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata részére 
veszélyhelyzeti kommunikációs feladatokat lát el, melynek keretében gondoskodik az 
önkormányzat járványügyi helyzetben foganatosított intézkedései tekintetében a lakosság 
folyamatos és hiteles tájékoztatásáról. 
 
II.2. Szolgáltató feladatai az alábbiakban kerülnek részletezésre: 
 
II.2.1. Szolgáltató vállalja, hogy az általa készített alábbi műsorokban biztosítja az 
Önkormányzat folyamatos és rendszeres jelenlétét,  
 

Híradó tudósítás: a televízió műsorában hétköznap esténként 19.00 órakor jelentkező, 
minimum 20 perc időtartamú híradó műsor, amely Szekszárd város és a térség 
fontosabb eseményeit, híreit dolgozza fel napról-napra, heti 5 alkalommal. A televízió 
műsorában egy adásnapon minimum 3 alkalommal a napi híradó adásba kerül. 

 Heti városi összefoglaló (magazin): Szekszárd város heti eseményeiből, híradó 
tudósításaiból szerkesztett hírösszefoglaló, amely hetente szombati napokon 
minimum 2 alkalommal és vasárnap 3 ismétléssel kerül adásba, minimum 25 perc 
adásidővel.  

 
II.2.2. Szolgáltató vállalja továbbá, hogy az Önkormányzat és a Polgármesteri Hivatal 
koronavírus járvány mérséklése érdekében tett intézkedéseiről, ehhez kapcsolódóan 
Szekszárd városát érintő ügyekben tudósításokat és műsorokat készít, és azokat a Tolnatáj 
Televízió műsorába beszerkeszti. 
 
II.2.3. Szolgáltató vállalja, hogy a polgármester veszélyhelyzet ideje tartott sajtótájékoztatóin 
részt vesz, az azon megjelentekkel interjút készít, és az elkészített interjúkat, illetve azok egy 
részét adásba szerkeszti.  
 
II.2.4. Felek megállapodnak, hogy a televízióban megjelent, Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzatát és annak veszélyhelyzeti kommunikációját érintő Szolgáltató által készített 
anyagok megjelennek a Szolgáltató kezelésében lévő internetes felületeken. (Honlap, 
közösségi média, youtube stb.) 
 
II.2.5. Felek megállapodnak, hogy a jelen szerződésben foglaltak teljesítése tárgyában, a 
veszélyhelyzetre való tekintettel, a lakosság folyamatos tájékoztatása érdekében az 
önkormányzat veszélyhelyzeti kommunikációja érdekében rugalmasságot biztosítanak, az 
egyes eseményekre soron kívül reagálnak, a veszélyhelyzet okán az egyes sajtóeseményekre 
való meghívás tekintetében az Önkormányzat részére határnapot és határidőt nem írnak elő.   
 
II.3. A megállapodás tárgya valamennyi olyan tevékenységet magában foglal, amely a jelen 

megállapodásban meghatározott összteljesítmény megvalósításához szükséges. 
 
  



3 
 

 
III. A megállapodás időtartama 

 
III.1. Jelen megállapodás a Felek által történő aláírás napján lép hatályba, és határozott időre, 

a Magyar Kormány által 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzet 
megszűnését követő 90 napig tart. 

 
III.2. Felek kijelentik, hogy a Szolgáltató a jelen megállapodásban foglalt feladatait, 2020. 

november 4. napjától látja el. Önkormányzat kijelenti, hogy a Szolgáltató 2020. 
november 4. napjától a jelen szerződés hatályba lépéséig tartó, a jelen szerződés szerinti 
teljesítését elismeri. 

 
 

IV. Felek jogai és kötelezettségei 
 
IV.1. Szolgáltató köteles a szolgáltatást megfelelő szakértelemmel és körültekintéssel ellátni, 
összhangban a tevékenységre vonatkozó jogszabályokkal, a gyakorlatban általánosan 
elfogadott módszerekkel, eljárásokkal, elismert szokásokkal, normákkal. 
 
IV.2. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy Szolgáltató a jelen szerződésből eredő 
kötelezettségeit át nem ruházhatja, viszont közreműködő, alvállalkozó (a továbbiakban: 
közreműködő) igénybevételére jogosult. Szolgáltató az általa jogosan igénybe vett 
közreműködőért, úgy felel, mintha a munkát maga végezte volna. A Szolgáltató felelősséggel 
tartozik az általa és közreműködője által okozott kárért, beleértve a harmadik személynek 
okozott károkat is. 
 
IV.3. Amennyiben a Szolgáltatónak a jelen szerződésben nem szereplő, de a II. pontban 
meghatározott feladatainak ellátásához szükséges egyéb információra van szüksége, köteles 
az információ igényéről az Önkormányzatot haladéktalanul értesíteni.  
 
IV.4. Szolgáltató köteles az Önkormányzatot haladéktalanul értesíteni minden olyan 
körülményről, amely a vállalt feladat eredményességét, vagy kellő időre való elvégzését 
veszélyezteti vagy gátolja. Az értesítés elmaradása vagy késedelmes közlése esetén annak 
következményeit a Szolgáltató viseli. 
 
IV.5. Önkormányzat vállalja, hogy az II. pontban meghatározott tevékenység végzése 
ellenértékeként a jelen szerződésben foglaltak szerint a V. pontban meghatározott 
szolgáltatás díjat fizeti meg a Szolgáltató részére. 
 
IV.6. Önkormányzat vállalja, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata által a 
veszélyhelyzetben bevezetendő fontosabb intézkedéseiről, sajtótájékoztatóiról írásban 
főszabály szerint 48 órával korábban a helyszín és téma megjelölésével tájékoztatja 
Szolgáltatót a szerződés VI.1. pontjában meghatározott kapcsolattartón keresztül. Egyedi 
esetekben a veszélyhelyzetre való tekintettel előfordulhat rövidebb tájékoztatási időköz 
alkalmazása.  
 
  



4 
 

 
V. Szolgáltatási díj, fizetési feltételek 

 
V.1. Szolgáltatót jelen megállapodás II. pontjában foglalt tevékenység elvégzéséért 
szolgáltatási díjra jogosult az alábbiak szerint: 
 

 Nettó (Ft/hó) ÁFA (Ft/hó) Bruttó (Ft/hó) 

Szolgáltatási díj 1.500.000,- 405.000,- 1.904.000,- 

azaz összesen bruttó egymillió-kilencszáznégyezer forint 

 
V.2. A szolgáltatási díj átalánydíj, amely minden járulékos költséget tartalmaz, így azon felül 
Szolgáltató semmiféle díjat nem számolhat fel Önkormányzat felé. Szerződő felek az ÁFA 
összegét a mindenkor hatályos ÁFA törvény rendelkezései szerint számolják el. 
 
V.3. Önkormányzat a szolgáltatási díjat a 2020. és 2021. évi költségvetéséből finanszírozza. 
 
V.4. A szolgáltatás akkor tekinthető teljesítettnek, ha azt Önkormányzat teljesítés igazolására 
jogosult képviselője elfogadja. Számla benyújtására Önkormányzat jóváhagyását követően 
kiállított teljesítésigazolás alapján van lehetőség. Teljesítés igazolására Szekszárd Megyei Jogú 
Város Önkormányzatának polgármestere jogosult. 
 
V.5. Önkormányzatnak lehetősége van arra, hogy amennyiben a szolgáltatás nem felel meg 
minden követelménynek, részleges teljesítésigazolást állítson ki. Szerződő felek a szerződés 
nem vagy nem megfelelő teljesítése esetén kötelesek észrevételeiket a másik Féllel megfelelő 
időben közölni. 
 
V.6. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy Szolgáltató havonta tárgyhót követő hónap 
utolsó napjáig jogosult számla kiállítására. 
 
V.7. Szolgáltató a számlákat egy példányban nyújtja be. A számlán szerepeltetni szükséges a 
tevékenység leírását, valamint fizetési határidőként 30 napot. A benyújtott számla 
elválaszthatatlan részét képezi a teljesítésigazolás eredeti példánya. 

 
V.8. A leigazolt számla ellenértéke a kézhezvételtől számított 30 napon belül átutalással kerül 
kiegyenlítésre a Szolgáltató 10918001-00000097-90700004 számú számlájára. Késedelmes 
fizetés esetén a Szolgáltató jogosult a mindenkori magyar jogszabályokban kikötött késedelmi 
kamatokat érvényesíteni Megrendelővel szemben. A számlák tartalmi hiányosságaiból adódó 
késedelmes fizetéssel együtt járó többletköltségek Szolgáltatót terhelik. 
 
 

VI. Kapcsolattartás 
 
VI.1. Felek a szerződés teljesítése során a teljesítés érdekében kijelölt képviselőik útján, 
messzemenően együttműködnek, a szerződés megvalósítása tárgyában konzultálnak. Felek az 
együttműködésre jogosított képviselőiket a következők szerint jelölik ki: 
 



5 
 

Önkormányzat részéről: 
Név: …………………………………………………. 
Tel.: …………………………………………………………. 
E-mail: ……………………………………………………… 
 
Szolgáltató részéről: 
Név:  
Tel.:  
 
VI.2. Felek a kapcsolattartók személyében történő változást haladéktalanul kötelesek írásban 
közölni egymással. A kapcsolattartók személyében bekövetkező változás nem eredményezi a 
szerződés módosítását.  
 
VI.3. Felek a cégjegyzékben nyilvántartott adataikban, így különösen a székhelyükben, 
képviselőikben, bankszámlaszámaikban bekövetkező változásról kötelesek a másik felet a 
változás bekövetkezését (bejegyzését) követő 10 (tíz) napon belül értesíteni. Felek adataiban 
történő változás nem eredményezi a szerződés módosítását. 
 
VI.4. Bármely, a Felek között a szerződés vagy jogszabály által előírt jognyilatkozatot írásban 
kell megtenni. A jognyilatkozat azon a napon tekinthető közöltnek, amelyen személyes 
kézbesítés esetén a másik Fél a jognyilatkozatot tartalmazó iratot átvette, postai tértivevényes 
küldeményként való kézbesítés esetén a postai tértivevényen az átvétel időpontjaként 
feltüntetett napon. A postán küldött iratot a kézbesítés megkísérlésének napján 
kézbesítettnek kell tekinteni, ha a címzett az átvételt megtagadta, továbbá ha a postai 
kézbesítés a jelen szerződésben megjelölt vagy a másik Féllel a szerződéskötést követően 
írásban közölt székhelyen vagy levelezési címen akadályba ütközött. Ha a kézbesítés azért volt 
sikertelen, mert a címzett az iratot nem vette át - postai szolgáltató útján történő kézbesítés 
esetén a másik Félhez „nem kereste” jelzéssel érkezett vissza - az iratot a kézbesítés második 
megkísérlésének napját követő ötödik munkanapon kézbesítettnek kell tekinteni. A 
szerződéssel összefüggésben kizárólag írásban tehető a másik Féllel szemben hatályos 
jognyilatkozat. A szóban tett jognyilatkozatot a Felek érvénytelennek tekintik. 
 
VI.5. Szerződő felek rögzítik, hogy a Felek között a szerződés vagy jogszabály által előírt 
jognyilatkozat megtételét – a szerződés VI.4. pontjában foglaltaktól eltérően – az elektronikus 
ügyintézés és a bizalmi szolgáltatások általános szabályairól szóló 2015. évi CCXXII. törvény (a 
továbbiakban: E-ügyintézési törvény) szerinti hivatalos elérhetőségre történő megküldéssel is 
kézbesítettnek tekintik. Az E-ügyintézési törvény 14. § (4) bekezdése alapján hivatalos 
elérhetőségre kézbesített küldemény kézbesítettnek minősül, 
a) ha a hivatalos elérhetőséget biztosító szolgáltató a küldemény ügyfél által történő átvételét 
igazolja vissza, az igazolásban feltüntetett időpontban, 
b) ha a hivatalos elérhetőséget biztosító szolgáltató azt igazolja vissza, hogy a küldemény 
átvételét a címzett megtagadta, a megtagadásra vonatkozó igazolásban feltüntetett 
időpontban, vagy 
c) ha a hivatalos elérhetőséget biztosító szolgáltató azt igazolja vissza, hogy a küldeményt a 
címzett kétszeri értesítése ellenére nem vette át, a második értesítés igazolásban feltüntetett 
időpontját követő ötödik munkanapon. 
 



6 
 

Felek a hagyományos postai levelezésen túl, a gyors információcsere érdekében a szerződés 
teljesítésére vonatkozóan a kapcsolatot szóban és e-mailen keresztül is tartják. A 
kapcsolattartás során az e-mailen megküldött értesítést akkor tekintik közöltnek, ha azt a 
levelezőrendszer visszaigazolta. A Felek által szóban egyeztetett megállapodást pedig 
elfogadottnak kell tekinteni, ha arról írásbeli emlékeztető készül, az email-en megküldésre 
kerül az érintettek részére, és azt a Felek által kijelölt Szakmai kapcsolattartók elfogadják. 
 
 

VII. A megállapodás megszűnése 

 

VII.1. A megállapodás megszűnik: 

- a határozott idő elteltével 

- ha azt a Felek közös megegyezéssel megszüntetik vagy felbontják; 

- ha a Megrendelő vagy a Szolgáltató a szerződést felmondja; 

 

VII.2. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy a rendes felmondás lehetőségét a szerződés 
határozott idejére, és az országos veszélyhelyzetre tekintettel kizárják.  

 
VII.2.1. Amennyiben az Önkormányzat jelen megállapodást a VII.2. pontban foglaltak ellenére 

fel kívánja mondani, akkor a megállapodást a Szolgáltatóhoz intézett írásban tett 
nyilatkozatával 90 nap felmondási idővel megszüntetheti. 
Felek rögzítik, hogy ebben az esetben az Önkormányzat tudomásul veszi, hogy köteles a 
Szolgáltató részére a felmondási idő lejártától számítva a III.1. pontban meghatározottak 
szerint a szerződés teljesítéséből még hátralévő időtartamra vonatkozó szolgáltatási 
díjat Szolgáltató írásbeli felhívására megfizetni. 

 
VII.3. Bármelyik fél jogosult a megállapodást a másik Félhez intézett írásbeli nyilatkozattal, 

azonnali hatállyal felmondani, ha a jelen megállapodásban meghatározott 
kötelezettségeit súlyosan megszegte (rendkívüli felmondás). Szolgáltató súlyos 
szerződésszegésének minősül, ha jelen megállapodás II. pontjában foglalt feladatokat 
nem szerződésszerűen teljesíti. Önkormányzat részéről súlyos szerződésszegésnek 
minősül, ha a V. pontba meghatározott szolgáltatási díjat – a Szolgáltató felszólítása 
ellenére – sem teljesíti. 

 
VII.4. A megállapodás felmondása esetén a sérelmet szenvedett fél egyben követelheti a neki 

okozott kár megtérítését. 
  
VII.5. A megállapodás felmondása, vagy bármely más okból való megszűnése esetén, a 

megszűnéstől számított 15 napon belül a Felek kötelesek egymással elszámolni. 
 
 

VIII. Záró rendelkezések 
 
VIII.1. Felek kijelentik, hogy mindketten elsősorban a jelen megállapodás megfelelő 

teljesítésében érdekeltek, ennek alapján megtesznek minden általában elvárható 
intézkedést, amely a jogok jóhiszemű gyakorlásán alapszik, illetőleg tartózkodnak 



7 
 

minden olyan magatartástól, vagy tevékenységtől, amely a jelen megállapodás 
teljesítését gátolná, vagy veszélyeztetné. 

 
VIII.2. Felek kötelesek egymást értesíteni, ha a megállapodásban vállalt valamely kötelezettség 

teljesítése előre láthatóan akadályba ütközik, kivéve, ha az akadályt a másik félnek 
közlése nélkül is ismernie kellett. Az akadályközlési kötelezettség elmulasztásával 
okozott kárért a mulasztó fél a szerződésszegésért való felelősség szabályai szerint felel. 

 
VIII.3. Jelen megállapodást a Felek csak előzetes egyeztetés alapján kialakított közös 

megállapodással, írásban, a Felek cégszerű aláírásával lehet módosítani. Szóban, ráutaló 
magatartással, vagy elektronikus (nem papír alapú) formában írásban tett jognyilatkozat 
a szerződés módosítására nem alkalmas. 

 
VIII.4. Szolgáltató kijelenti, hogy a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) 

bekezdés 1. pontja értelmében átlátható szervezetnek minősül. 
 
VIII.5. Felek egyezően kijelentik, hogy jelen megállapodás elválaszthatatlan részét képezi a 

Szolgáltató által kitöltött és jóváhagyott átláthatósági nyilatkozat, valamint Szekszárd 
Megyei Jogú Város polgármesterének határozata. 

 
VIII.6. Felek a jelen megállapodás teljesítésével kapcsolatban tudomásukra jutott üzleti és 

egyéb titkot, a másik félre vonatkozó adatot a másik fél hozzájárulása nélkül nem 
jogosultak felfedni, illetve azok megőrzésére kötelesek. A másik fél előzetes jóváhagyása 
nélkül titkos információt egyik fél sem tehet közzé, illetve nem bocsáthat harmadik 
személy rendelkezésére, kivéve, ha ezt hatályos jogszabály alapján bíróság vagy más 
hatóság kötelező érvénnyel elrendeli. 

 
VIII.7. Felek megállapodnak abban, hogy amennyiben a megállapodás bármelyik rendelkezése 

utóbb érvénytelennek, vagy teljesíthetetlennek minősül, a megállapodás többi részét 
érvényesnek tekintik, kivéve, ha a Felek a megállapodást az érvénytelen, vagy 
teljesíthetetlen rész nélkül nem kötötték volna meg. Felek vállalják, hogy egymással 
kölcsönösen együttműködve jóhiszeműen megkísérelnek az érvénytelen, vagy 
teljesíthetetlen rész feltételeihez legközelebb álló, új feltételekben megállapodni. 

 
VIII.8. Önkormányzat a Szolgáltató – jelen szerződésben szereplő, illetve a Szolgáltató által 

rendelkezésére bocsátott – személyes adatait a természetes személyeknek a személyes 
adatok kezelése tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, 
valamint a 95/46/EK irányelv hatályon kívül helyezéséről szóló az Európai Parlament és 
a Tanács 2016. április 27. napján elfogadott 2016/679. számú rendelet (a továbbiakban: 
„GDPR”) 6. cikk (1) bekezdésének b) pontja alapján a Felek között fennálló szerződés 
teljesítése érdekében kezeli. 

 
VIII.9. Szolgáltató jelen szerződés aláírásával egyidejűleg akként nyilatkozik, hogy megértette 

és tudomásul vette Önkormányzat előzetes tájékoztatását a Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata közgyűlésének az egyedi közzétételi listáról szóló 3/2020. (II.3.) 
rendeletében foglaltakról, miszerint a jelen megállapodás a mellékleteivel e rendelet 



8 
 

alapján és e rendeletben foglaltak szerint az Önkormányzat internetes honlapján 
közzétételre kerül. 

 
VIII.10. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy esetleges jogvitáikat elsődlegesen békés 

úton, tárgyalások útján kívánják rendezni, és csupán akkor fordulnak bírósághoz, ha a 
tárgyalásos rendezés nem vezetett eredményre. Felek a megállapodásból eredő jogviták 
elbírálására perértéktől függően a Szekszárdi Járásbíróság, illetve a Szekszárdi 
Törvényszék kizárólagos illetékességét kötik ki. 

 
VIII.11. A jelen megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyvről 

szóló 2013. évi V. törvény, a médiaszolgáltatásokról és tömegkommunikációról szóló 
2010. évi CLXXXV. törvény, valamint az egyéb vonatkozó jogszabályok rendelkezései az 
irányadóak. 

 
VIII.12. A megállapodás 8 számozott oldalból áll, és 4 darab egymással teljesen megegyező 

példányban készült, amelyből 3 darab eredeti példány az Önkormányzatot, 1 darab 
eredeti példány Szolgáltatót illeti meg. 

 
Szerződő Felek jelen megállapodást elolvasták, megértették, és mint ügyleti akaratukkal 
mindenben megegyezőt, jóváhagyólag a képviselet szabályainak megtartásával saját kezűleg 
aláírták. 
 
Szekszárd, 2020. november ….    Szekszárd, 2020. november …. 
 
 

 
Ács Rezső polgármester 

Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata 

 

  
Dránovits István vezérigazgató 

Tolnatáj Műsorszolgáltató és 
Televízió Zrt. 

 
 

 

Ellenjegyzés Ellenjegyző neve és 

beosztása 

Dátum Aláírás 

Pénzügyi ellenjegyzés Tamási Anna 

igazgatóságvezető  

  

Jogi ellenjegyzés dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

  

 

 
Mellékletek: 
 

1. számú melléklet: Polgármesteri határozat 
2. számú melléklet: Átláthatósági nyilatkozat 


